

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ ๑๑ (ซอย ๑ และ ซอย ๒) ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๐๑,๐๐๐.- บาท (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๕๔๖.๐๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ 10 ก.ค. 2566 เป็นเงินจำนวน ๓๐๑,๑๓๕.๔๘.- บาท
(สามแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายวีรพันธ์ อินพิน ประธานกรรมการ
 ๒. จำสับโทสุรไกร ไชยศิลป์ กรรมการ
 ๓. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างขยายถนน ค.ส.ล. บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่11 ซอย1และซอย6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า 546.00 ตารางเมตร ทนหนา 0.15 เมตร ชนิดไม่มีไหลทาง

แบบแผนเลขที่...-..... คัดลอกกรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่11 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่ประมาณการ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	546.00	3.87	2,113.02	1.3822	5.35	2,920.62
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.30	394.17	10,760.84	1.3822	544.82	14,873.63
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนหนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมคสจ 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	546.00	358.65	195,824.90	1.3822	495.70	270,669.18
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	10.80	117.36	1,267.49	1.3822	162.21	1,751.92
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	98.40	80.29	7,900.54	1.3822	110.98	10,920.13
TOTAL								301,135.48

ตัวหนังสือ

สามแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

217,866.79

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 271/2566 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)

(นายวีรพันธ์ อินฟัน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลกรณ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

(ลงชื่อ) จำสืบท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงค์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี